
اخبار كشور

فراخوان طراحی نوآوران چادرمشکی 
اعلام شد

فراخوان طراحی نوآوران چادرمشکی در سال تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین 
اعلام شد.

به گزارش خبرنگار مهر، فراخوان طراحی نوآوران چادرمشــکی در سال تولید 
دانش بنیان و اشتغال آفرین اعلام شد و استارت آپ ها و تیم های نوآور و فناور می توانند 
با ارســال آثار خود در این فراخوان شرکت کنند. علاقه مندان برای ارسال آثار تا ۱۵ 

اردیبهشت سال آینده فرصت دارند در این فراخوان شرکت کنند.
فراخوان طراحی نوآوران چادر مشــکی با هدف ارتقای ســطح کیفیت چادر و 
حمایت از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان است و طبق آن، ایده های پذیرفته شده 
از خدماتی همچون تأمین مواد اولیه و تولید، برندینگ و تجاری سازی، بازار تضمینی 
تولیدات، بهره مندی از آزمایشگاه ها و کارگاه های تخصصی و مجهز، تنوع در طراحی 

و تنوع در رنگ توسط شرکت فخر ایران بهره مند خواهند شد.
مهلت ارسال آثار به »پروژه باغ رمان ایرانی« 

تمدید شد
دبیر اجرایی »پروژه باغ رمان ایرانی« گفت: مهلت ارسال آثار به این پروژه تا پایان 

اسفند ۱۴۰۱ تمدید شد.
بــه گزارش خبرگزاری مهر، تیمور آقامحمدی، دبیــر اجرایی »پروژه باغ رمان 
ایرانی« گفت: مهلت ارسال آثار به این پروژه تا پایان اسفند ۱۴۰۱ تمدید شده است.

آقامحمدی افزود: حوزه هنــری در ادامه حمایت از ادبیات ایرانی و تقویت این 
جریــان، طرح »باغ رمــان ایرانی« را برگزار می کند. در ایــن طرح، تولید محتوایی 

متناسب با فرهنگ و هویت ایرانی، مدنظر قرار گرفته است.
وی درخصوص طرح باغ رمان ایرانی گفت: طرح باغ رمان ایرانی با در نظر گرفتن 
استعدادهای جوان و جدید اجرا می شود. پس از گذشت ۴۴ سال از پیروزی انقلاب 
اسلامی، ما شاهد ورود نسل جدید و جوان به عرصه نویسندگی و رویش استعدادهای 
جوانی در این حوزه هستیم که در کارگاه ها و رویدادهای ادبی آموزشی حوزه هنری 

چه در تهران و چه در مراکز استان ها پرورش یافتند و معرفی شدند.
علاقه مندان می توانند »طرح رمان« خود را با موضوعات آداب و رســوم 
محلی، تاریخ و اعتقادات ملی، هویت و خانواده ایرانی به همراه »سوابق ادبی« 
تا پایان سال ۱۴۰۱ به نشــانی bagheroman۴۴@gmail.com ارسال 

کنند.
اسماعیلی: شورای سیاستگذاری حوزه شعر 

به زودی تشکیل می شود
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی درخصوص مدیریت حوزه شعر گفت: شورای 
سیاستگذاری حوزه شعر در مجموعه وزارت فرهنگ تشکیل خواهد شد تا در فضایی 

نخبگانی به اهداف از پیش تعیین شده مرتبط با ارتقای حوزه شعر دست یابیم.
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی عصر سه شنبه بیست وسوم 
اسفندماه به همراه یاسر احمدوند، معاون امور فرهنگی وزارتخانه و علی محمد مؤدب 
دســتیار وزیر در امور شعر در محفلی صمیمانه با جمعی از شاعران شاخص کشور 

دیدار و گفت وگو کرد.
در ابتدای این دیدار شاعران حاضر در جلسه ضمن بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات 
خود از اهتمام جدی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دوره جدید مبنی بر حمایت 
و پشتیبانی همه جانبه از حوزه شعر قدردانی کردند و انتصاب یکی از دو دستیار وزیر 

فرهنگ و ارشاد اسلامی در حوزه شعر را اتفاقی مهم برای این حوزه برشمردند.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز پس از شنیدن نقطه نظرات شاعران در سخنانی 
کوتاه به تشریح ابعاد مختلف و مهم ماموریت های دستیار وزیر در حوزه شعر پرداخت 
و گفت: ماموریت های کاری آقای مؤدب در مســند دستیاری وزیر فرهنگ در حوزه 
شــعر از ابعاد مهم و متفاوتی برخوردار اســت که ایجاد فضای تعامل و هم افزایی با 
شــاعران برجسته کشور یکی از این موارد است که چنین جلساتی در همین راستا 

برپا شده است.
وی با بیان اینکه شــعر باید در تمامــی بخش های محتوایی، فرهنگی و هنری 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی در دوره جدید اشــراف پیدا کند، تصریح کرد: در 
همین راستا به زودی شــورای سیاستگذاری حوزه شعر در مجموعه وزارت فرهنگ 
تشــکیل خواهد شــد تا در فضایی نخبگانی به اهداف از پیش تعیین شده مرتبط با 

ارتقای حوزه شعر دست یابیم.
 در این دیدار شــاعران برجســته ای چون علیرضا قزوه، محمودرضا اکرامی فر،. 
ناصر فیض، محمود حبیبی کســبی، مصطفی محدثی خراسانی، علی داودی، قادر 
طراوت پور، ســعید بیابانکی، افشــین اعلا، محمدرضا طهماسبی و میلاد عرفان پور 

حضور داشتند.
»چند روایت معتبر«

افطارهای ماه رمضان پخش می شود
»چند روایت معتبر« افطارهای ماه مبارک رمضان از شبکه دو سیما روانه آنتن 

می شود.
به گزارش خبرگزاری فارس، برنامه »چند روایت معتبر« که در ایام ماه مبارک 
رمضان پیش از افطار روانه آنتن می شود در هر قسمت میزبان مهمانان مختلفی است 
که در یک موضوع اشتراک دارند. روایت هایی شنیدنی ماحصل گفت وگویی است که 
در چند بخش طراحی شده و بازخوانی قصه افراد و بازگویی خاطرات تلخ و شیرین 

آنها بخش دیگر »چند روایت معتبر« است.
گفت وگو کننده در »چند روایت معتبر« پشت دوربین قرار دارد و بیننده چهره او 

را نمی بیند با این هدف که دیده شدن مهمانان در اولویت قرار داشته باشد.
»چند روایت معتبر« کاری است از گروه اجتماعی به تهیه کنندگی، کارگردانی 
و ســردبیری محمدهادی خفاجی که به مدت 9۰ دقیقه پیش از لحظات افطار در 

مبارک رمضان روانه آنتن می شود.
اقدام مشترک، هدفمند و پایدار

براساس ظرفیت های کتابخانه های عمومی و مدارس
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با هدف توسعه فرهنگی و پایه گذاری ترویج فرهنگ 
»مطالعه« و »خواندن« در کنار »خانواده« و »مدرسه« در نامه ای به یوسف نوری وزیر 
آموزش و پرورش با تشریح اقدامات گسترده، متنوع و مؤثر نهاد کتابخانه های عمومی 
کشور در حوزه ترویج فرهنگ کتابخوانی خواستار هم افزایی وزارت آموزش و پرورش 

با شبکه گسترده کتابخانه های عمومی سراسر کشور شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی نهاد کتابخانه های عمومی کشور، محمدمهدی 
اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی طی نامه ای خطاب به وزیر آموزش و پرورش 
با اشــاره به ضرورت تدوین برنامه های عملیاتی و تأثیرگذار میان نهاد کتابخانه های 

عمومی کشور و وزارت آموزش و پرورش خواستار هم افزایی میان دو دستگاه شد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با ارائه گزارشی از فعالیت های متنوع و تأثیرگذار 
نهاد کتابخانه های عمومی کشور و اهتمام این نهاد در سال های گذشته بر توسعه ارائه 
خدمات کتاب محور در کتابخانه های عمومی به کودکان و نوجوانان بر هم افزایی میان 
دو مجموعه تأکید کرده است که برکات و ثمرات بسیاری را برای آینده سازان میهن 

اسلامی در پی خواهد داشت.
رئیــس هیئت امنای کتابخانه های عمومی کشــور در ادامه پیشــنهادهایی را 
درخصوص اقدامات مشــترک نهاد کتابخانه های عمومی کشــور و وزارت آموزش و 
پرورش مطرح کرده است که پی ریزی سیاست فرهنگی فعالیت مشترک و همزمان 
انجام اصلاحات در نظام تربیتی کتابخوانی از ســنین مدرسه، ایجاد زنگ کتابخوانی 
در مدارس، طراحی ارتباط میان مدارس و کتابخانه ها همانند طرح »سفیران کتاب« 
و معرفی کتابخانه های عمومی به عنوان مرجع آموزش غیررســمی و مکمل آموزش 

رسمی از جمله آنها هستند.
محمدمهدی اسماعیلی در بخش دیگری از پیشنهادهای خود بر ایجاد شبکه ها 
و ترویج گزیده محتواهای کتاب محور تولید شــده از ســوی کتابخانه های عمومی 
در فضاهای مجازی تحت اختیار آموزش و پرورش )نرم افزار شــاد و...(، مشــارکت 
در برگزاری مســابقات و پویش های فرهنگی و هنری دانش آموزان، ایجاد شرایط و 
بستر لازم جهت مشــارکت فرهنگیان و دانش آموزان در جشنواره های کتاب محور 
نهاد کتابخانه های عمومی کشــور مانند جشنواره ملی کتابخوانی رضوی، دوسالانه 
قصه گویی و...  و حضور مشاوران مدارس در کتابخانه ها و ارائه مشاوره تحصیلی در ایام 

برگزاری آزمون های سراسری تأکید کرده است.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی در ادامه خواستار احیای جایگاه کتابدار مدارس 
شــده و موضوعاتی چون فراهم ســاختن حضور کتابداران در مدارس در ســاعات 
مشــخص و آموزش روش هــای مطالعه و انتخاب کتاب بــه دانش آموزان، برگزاری 
نشســت های کتاب خوان در مدارس، برگزاری کارگاه های آموزشی از جمله مهارت 
نویسندگی و خواندن، رونمایی کتاب،  جمع خوانی کتاب و دیدار با نویسندگان محلی 
را پیشنهاد داده است. رئیس شورای فرهنگ عمومی در پایان خواستار فراهم شدن 
زمینه یک اقدام مشترک، هدفمند، پایدار، بلندمدت و اثرگذار براساس ظرفیت های 
ارائه شــده و محورهای موجود و قابل الحاق میان دو دستگاه و اقدام عملی از طریق 

کارگروه مشترک شده است.
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سرسبزترین بهار برگرد
ای صاحب ذوالفقار برگرد

برگرد!
برگــرد بهــار  برگردسرســبزترین  ذوالفقــار  صاحــب  ای 
برگــرداین جمعه گذشــت بی تو مولا انتظــار  ز  مردیــم 
حتمــا ســر آن قــرار برگردشب های سه شنبه جمکران باش
من خســته ام  ای ســوار برگرددلگیرم از این قبیله عمریســت
یــک بــار فقــط ببــار برگردماننــد کویــر تشــنه کامــم
در ســینه مــن بــکار برگردبا دســت خودت امیــد را باز

بهزاد پودت 
مَدار عشق

معنــی روان عشــق،  آبــروی جویبــار
با تو تازه می شــود، لحــن گویش بهار

از تو هر کجای باغ، می توان نشان گرفت
پشــت یک درخت بید، زیر سایه چنار

از شــکوه پـَـر زدن، از رها شــدن بگو
ما قفس نشســته ایم،  ای تو آسمانْ تبار

نقطه شــروع عشــق، راز خلقت تو بود
دور می زنــد فلــک، تا ابد بــر این مدار

معنــی دوبــاره ای، واژه از تو می شــود
با تو بــوی پنجره، می دهــد تن حصار

از عطــش کلافه ایم،   ای دلیل تشــنگی
بی بهانــه مثل ابــر، بر کویرمــان ببار
افسون امینی

شکوفه صبح
ای کاش کــه انتظــار معنی میشــد

می شــد معنــی  جویبــار  بی تابــی 
وقتی که ســحر شــکوفه صبــح دمید

می شــد معنــی  بهــار  آمدنــت  بــا 
کریم علی زاده

از تبار بهار 
عبور می کند از متن ســایه ها یک مرد

کــه از تبار بهــار اســت، از قبیله درد
نســیم خاطره هــا پیش پــای آمدنش

ز بــاغ عشــق امیــد ظهــور را آورد
سکوت می کند آری! همان که مانده غریب

کنار سایه ای از خود نشسته، خسته و سرد
بدون رویش چشــمانت  ای گل نرگس!

برای خویــش نداریم جز بهــاری زرد
تو مثل موجی و این کلبه ساحلی تنهاست

بیــا به خاطــر دریا به کلبــه ات برگرد
مسعود بهروان

 ای بهار گُمشده...!
بــا چتر آبــی ات به خیابــان که آمدی 

حتماً بگــو به ابر، به بــاران، که آمدی 
نم نم بیا به سمت قراری که در من است 

از امتــداد خیــس درختــان که آمدی 
امروز، روز خوب من و، روز خوب توست

بــا خنده رویــی ات بنمایــان که آمدی 
فواره هــای یــخ زده یک باره وا شــدند

تا خورد بر مشــام زمســتان که آمدی 
شــب مانده بود و هیبتــی از آن نگاه تو 

ماننــد ماه تــا لــب ایوان کــه آمدی 
زیبایــی رها شــده در شــعرهای من!

شــعرم رســیده بود به پایان که آمدی 
پیش از شــما خلاصه بگویــم ادامه ام، 

نه احتمال داشــت، نه امکان، که آمدی 
گنجشــک ها ورود تو را جــار می زنند

آه ای بهــار گُمشــده...  ای آنکه آمدی!
فرهاد صفریان

بوی  خدا و عشق 
مــولای  مــن ! ای  از تبــار آب  و بــاران

 روح  لطیــف  ســبز هر فصــل  بهاران 
در التهــاب  لحظه هــای  بی تــو بــودن  

در گریبان  یتیمانیــم ، ســر  همچــون  
سوز دل  یاران  شــفایش  یک  نگاه  است

 از ســوی  تو ای  گمشده  از چشم هامان 
مولای  مــن ، مولای  مــن ! آتش  گرفتم  

چون  هیمه  ای  سوزان  میان  باد و طوفان 
پای  برهنــه ، می روم  در وادی  عشــق 

مقصــد تویی  ای  آرزوی  هر مســلمان !
در ازدحام  اشــک  و غم  با شب  نشستم  

شــاید تــرا یابــم  تــرا ای  مــاه  تابان !
قصد زیــارت  می کنم  یــارب  مدد کن  

تا بشــنوم  من  از حبیبــت  صوت  قرآن 
درد آشــنایم  با شــما ای  ســوته  دل ها 

لطــف  خــدا را دیــده ام  در ندبه هاتان 
آدینه هــا بــوی  خــدا و عشــق  دارند

آدینه  صبحی  می رسی  خورشید رخشان 
زهرا یزدان پناه 

بهار رویا 
تــو آفتــاب یقینــی، بهــار رویایــی 

طراوت گل ســرخی، نســیم صحرایی
 تو ابــر منقلــب چشــم های پرهیزی 

تــو قطره  قطــره بــاران ناشــکیبایی
 تو فصل رویش عشــقی، نگاه مجنونی 

تــو آبشــار صمیمیتــی، تــو لیلایی 
تو نرم و سبز و لطیفی، تو موج احساسی

 تو روح پاک مسیحی، تو دست موسایی
 تو لحظه های خوش خاطرات شیرینی 

تــو بــاغ عاطفه هایــی، امیــد فردایی
 تــو جلــوه ســحری، آبروی انســانی

 تو نور روشــن صبحی، تو جام صهبایی
 تــو گرم باده عشــقی، بهار زیســتنی

 تو شور و شوق شقایق به دشت دل هایی
 تو شعر خواجه شیراز و شمس تبریزی

 تو معنــی کلمــات همیشــه زیبایی
محمد عزیزى

در آستانه سال نو و با حضور فرمانده نیروى 
زمینی سپاه و نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
و اســتاندار هرمزگان و جمعــی از مردم و 
مسئولین، آیین اهداى ۱۰۰ واحد مسکن ویلایی 
مشارکتی ساز و دو زمین چمن ورزشی توسط 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار شد.
با پایان عملیات ساخت ۱۰۰ واحد مسکن ویلایی 
توســط قرارگاه سازندگی و محرومیت زدایی نیروی 
زمینــی و برخی از ارگان هــا و نهادهای مردمی در 
جزیره هرمز، طی مراسمی این واحدها به سرپرستان 

خانواده های نیازمند مسکن اهدا شد.
به گزارش فارس، این پروژه و نیز دو زمین فوتبال 
چمن مصنوعی و ساماندهی مسیل رودخانه ورودی 
به شهرک ولایت، با پیگیری، همت و تلاش قرارگاه 
مدینه منوره نیروی زمینی ســپاه و مشارکت دفتر 
مقام معظم رهبری، ســازمان برنامه وبودجه کشور، 
اداره کل بهزیســتی اســتان، اداره کل بنیاد شهید 
و امور ایثارگران، قرارگاه مرکزی جهاد ســازندگی و 
محرومیت زدایی کل سپاه و مساعدت دستگاه های 
اجرایی متولی در استان، در قالب شهرک ولایت در 

جزیره هرمز ساخته شده است.
هر یک از واحدهای مســکونی در ۱۲۶ مترمربع 
)اعــم از اعیــان و عرصه( احداث و به سرپرســتان 
خانواده های محروم و فاقد مســکن ایثارگر، خانواده 
شهدا و مددجویان بهزیستی ساکن در جزیره هرمز 

تحویل داده شد.

دو زمین ورزشــی با پوشش چمن مصنوعی در 
۱۷۰۰ مترمربع تجهیز و آماده  سازی شده است.

این عیدانه با اعتباری قریب ۶۵ میلیارد و شش صد 
میلیون تومان شامل احداث منازل، زیر سازی معابر، 
جدول کشــی، سنگ فرش، آســفالت معابر، اجرای 
شبکه آب، شبکه فاضلاب شهری، شبکه برق و... به 

بهره برداری رسیده است.
 ایــن پروژه در پی تأکیدات مقام معظم رهبری 
مبنی بر تســریع در کمک به توسعه جزایر به ویژه 
جزیره هرمز و به دنبال بازدید سردار پاکپور فرمانده 
نیروی زمینی ســپاه آغاز شد و امروز شاهد به ثمر 
نشســتن و بهره برداری و تحویل آن به مردم شریف 

جزیره هرمز هستیم.
اجرای ۱۱۵۰ پروژه عمرانی

توسط قرارگاه مدینه طی ۳ سال
در همین حال در کنار این عیدانه مســکونی در 
استان هرمزگان، بخشی از گزارش عملکرد سه ساله 
مردم یاری و خدمت رسانی قرارگاه مدینه منوره نیروی 
زمینی سپاه نیز که شــامل ۱۱۵۰ پروژه عمرانی و 
۷۳۲ هزار و ۴۷۰ خدمت اجتماعی و بهداشــتی و 

درمانی منتشر شد.
در ایــن گزارش به احــداث ۵ مجموعه زمین 
چمن ورزشی، ۳۰ کیلومتر خط انتقال آب و شبکه 
آب شــرب روســتایی، ۱۳ کیلومتر سیل بند، ۱۲ 
کیلومتر راه روستایی، احداث و مرمت ۵۲۰ واحد 
مســکونی و ۴۵۱ هزار و ۴۷۰ خدمت اجتماعی و 

۲۸۱ هزار خدمت بهداشتی و درمانی ازجمله تهیه 
و توزیع بیش از ۱9۰ سری جهیزیه، تهیه و توزیع 
۲۳۰ دستگاه کولرگازی، ۱۵۵ یخچال، ۱9۰ مخزن 
ذخیره آب ۵۰۰ لیتری، توزیع ۱۴۳۵ تخته چادر 
گروهی، تهیه و توزیع ۱۶۵۰۰ بسته معیشتی، اعزام 
زائرین اولی به مشــهد مقدس و کربلای معلی و... 

اشاره شده است.
 علاوه بر پروژه های گوناگون عمرانی و خدماتی 
که توسط قرارگاه سازندگی و محرومیت زدایی نیروی 
زمینی سپاه در سراسر کشور در حال پیگیری و اجرا 
اســت، عملیات احداث درمانگاه بزرگ جزیره هرمز 
نیز با اهتمام این قرارگاه توسط قرارگاه مدینه منوره 
نیروی زمینی ســپاه و تأمین اعتبار دانشــگاه علوم 
پزشکی هرمزگان با ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی در 

حال اجرا می باشد.
سردار پاکپور: از تلاش در جبهه خدمت به مردم 

عقب نخواهیم نشست
سردار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه 
طی سخنانی در آیین اهدای یک صد واحد مسکونی 
مشارکتی ساز این نیرو در جزیره هرمز گفت: دشمن 
از راهبــرد جنایت و کینه و تحریم علیه ملت ایران 

ثمری جز رسوایی و شکست نخواهد گرفت.
وی افزود: بی تردید عظمت و بزرگی و کرامت ملت 
ایران، دشمن را به تمکین و تسلیم وادار خواهد کرد.

فرمانده نیروی زمینی سپاه گفت: افتخار و اعتبار 
ما خدمت به چنین ملت بزرگ و عزتمندی است و 

در راه عزت و استقلال و امنیت و پیشرفت این ملت 
تا پای جان ایستاده ایم.

سردار پاکپور ادامه داد: راهبرد اصولی ما در اجرا 
و به ثمر نشــاندن هزاران پروژه عمرانی و سازندگی 
و خدماتی و مردم یاری در سراســر کشور مبتنی بر 
شأن خدمتگزاری و اعتقاد راسخ به چندوجهی بودن 

امنیت است.
فرمانده نیروی زمینی سپاه گفت: امروز مشارکت 
در ســاخت شهرک مســکونی ۱۰۰ واحدی هرمز، 
آب رســانی به صدها شهر و روستا در سراسر کشور، 
ســاخت صدها کیلومتر جاده و پــل و تلاش برای 
مشارکت در ساماندهی و بهبود معیشت مردم، بخشی 

از مأموریت ذاتی و مستمر ما است.
وی اظهار داشت: ما در کنار توجه دقیق و عمیق 
به مأموریت های دفاعــی و نظامی و تمرکز ویژه بر 
مقابله با تهدیدات امنیتی، از مشارکت در سایر وجوه 

و اضلاع امنیت غافل نبوده و نخواهیم بود.
ســردار پاکپور تصریح کــرد: خدمت به مردم و 
کمک به سازندگی و پیشرفت کشور را بالاترین مدال 

و افتخار و اعتبار برای خود می دانیم.
وی افزود: دشــمن از رشد و پیشرفت و اقتدار و 
توانمندی این مردم عصبانی و ناراحت می شود و ما 
دقیقاً از مجاهدت و تلاش در جبهه خدمت به مردم 
و کمک به پیشــرفت آنان عقب نخواهیم نشست و 
خشــم و عصبانیت دشــمن را از این رویکرد کاملًا 

درک می کنیم.

سخنگوى شــوراى نگهبان گفت: مجلس 
مصوبه اى داشت مبنی بر اینکه خانه هاى بالاى 
2۰ میلیارد تومــان باید مالیات دهند که این 
موضوع در شــوراى نگهبان بررسی و خلاف 

موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.
هادی طحان نظیف ســخنگوی شورای نگهبان 
روز گذشته در نشست خبری با اصحاب رسانه بیان 
داشت: لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ در شورای نگهبان 
مورد بررسی قرار گرفت. ما این مصوبه را روز شنبه 
دریافت کردیم اما به صورت غیررسمی رسیدگی هایی 
داشتیم و در مجموع ۱۶ جلسه برگزار کردیم و نتیجه 

شب گذشته به مجلس ارائه شد.
وی اظهار داشت: در تبصره یک بودجه موضوع 
مربوط به منشــأ سهم صندوق توسعه ملی و میزان 
افزایش آن نسبت به قانون بودجه سال پیش متفاوت 

بود و مغایر قانون اساسی شناخته شد.
طحان نظیف خاطرنشان کرد: لغو معافیت مالیاتی 
تمام مؤسسات آموزشی و کمک آموزشی یکی دیگر 
از موارد مورد ایراد و ابهام بود و مدارس و دانشگاه ها 
را هم در بر می گرفــت و برای رفع ابهام به مجلس 

ارجاع شد.
سخنگوی شورای نگهبان پیرامون مصوبه مجلس 
مبنی بر اینکه خانه های بــالای ۲۰ میلیارد تومان 
بایــد مالیات دهند، گفت: این موضوع در شــورای 

نگهبان بررسی و خلاف موازین شرع و قانون اساسی 
شناخته نشد.

وی با بیان اینکه طرح ســاماندهی اســتخدام 
کارکنان دولت در شورای نگهبان بررسی و به مجلس 
ارجاع شد، گفت: از نظر شورای نگهبان این طرح با 
ابهاماتی مواجه است که در روزهای آینده گزارشی 

در این مورد ارائه خواهم داد.
طحان نظیف همچنین درباره کاهش یا افزایش 

سقف بودجه سال آینده، گفت: معمولاً در همه ادوار، 
مجالس مختلف تغییراتی را در لایحه بودجه ارسالی 
دولت ایجاد می کنند اما شورای نگهبان در جایی وارد 
می شود و ایراد می گیرد که شاکله بودجه تغییر کند 
که شورای نگهبان ایرادی در این مورد به بودجه سال 

آینده نداشته است.
وی درباره اولویت های شورای نگهبان در اصلاح 
قانون انتخابات، اظهار داشــت: اصلاح زمان بندی و 

اعلام نظر شــورای نگهبان در بررسی صلاحیت ها، 
تغییرات نســبت بــه احکام تبلیغــات و تخلفات و 
عینی تر شــدن شرایط نامزدها از جمله اولویت های 
شورای نگهبان است. امیدواریم موضوعاتی که خلأ 

نظام انتخاباتی ماست، در این قانون برطرف شود.
به گزارش مهر، سخنگوی شــورای نگهبان در 
پاسخ به این سؤال که آیا طرح ساماندهی استخدام 
کارکنان دولت ایراد بار مالی داشته است، اذعان کرد: 
تا زمانی که مشــمولان این طرح مشــخص نشوند، 
نمی توان نســبت به موضوع بــار مالی ورود کرد. ما 
در این مرحله ایراد اصل ۷۵ و بار مالی را نگرفتیم و 
گفتیم باید مشمولان در وهله اول مشخص شوند و 

بعد بحث بار مالی را بررسی می کنیم.
طحان نظیف همچنین گفت: نســبت به اصل 
۲۷ قانون اساســی و موضــوع مربوط به برگزاری 
تجمعات طرحی در صحن مجلس مطرح نشــده 
است. شــنیدم دولت هم لایحه ای در این زمینه 
دارد اما ما در مراحل اولیه به طرح ها و لوایح ورود 
نمی کنیــم و از جزئیات این طرح ها و لوایح اطلاع 
نداریم و پس از آنکه مصوبات به شــورای نگهبان 
ارسال شود، اعلام نظر می کنیم. ذکر این نکته هم 
مهم اســت که شورای نگهبان مصوبات مجلس و 
اساسنامه دولت را بررسی می کند و ما به مصوبات 

سران قوا هم ورود نمی کنیم.

طحان نظیف در نشست خبرى:

اخذ مالیات از خانه های بالای 2۰ میلیارد تومان توسط شورای نگهبان تأیید شد

در نمایشــگاه »روایت میــدان« وزارت 
اطلاعات ، بیان شد که 5۱ سرویس اطلاعاتی 
بــزرگ دنیا، 24۰ افســر اطلاعاتی آمریکا، 
۱75 ســتاد جامعه اطلاعاتی، 4۰ ایســتگاه 
رژیم صهیونیستی  افسر  و ۱8۰  فرامنطقه اى 
در منطقه شناسایی شده اند که علیه جمهورى 

اسلامی ایران فعالیت می کنند
نمایشــگاه تبیینی »روایت میــدان« به همت 
وزارت اطلاعات به  مناســبت هفته  سربازان گمنام 
امام زمان)عج( برگزار شد تا آخرین برنامه ریزی ها، 
اقدامات، صحنه گردانی ها و پشت پرده های اغتشاشات 

۱۴۰۱ را به اطلاع عموم برساند.
در این نمایشگاه ابتدا مقدمه ای از تهاجمات و 
برنامه ها علیه انقلاب اســلامی در ۴۴ سال گذشته 
بیان می شــود؛ اقداماتی که از نخســتین روزهای 
پیروزی انقلاب توسط آمریکایی ها در ابعاد مختلف 
انجــام می گرفــت و هجمه های دشــمنان علیه 
مولفه هــای اقتدار نظام از ســال ۱۳۵۷ تاکنون به 
نمایش گذاشته می شــود؛ اقداماتی از ترور شهید 
مطهری در ابتدای پیروزی انقلاب و موارد مشابه آن 
گرفته تا کشتار مردم توسط منافقین، دفاع مقدس، 
تهاجمات فرهنگی، هجمه های سیاسی، تحریم ها و 
فشــارهای اقتصادی، ترور سردار شهید حاج قاسم 
ســلیمانی به دســت نیروهای تروریست آمریکایی 
در ســال ۱۳9۸ و ســپس به وقایع ۲۰۰ روز اخیر 

پرداخته می شود. 
 در غرفه ای که با عنــوان »محاصره در دنیای 
مجــازی« برپا شــده، بــه شــبکه های مختلف و 
متعدد ماهواره ای و اینترنتیِ فعال در  اغتشاشــات 
و هم چنیــن تأثیرات فضای مجازی بر شــناخت 
مخاطب پرداخته می شود. هم چنین ابزارهای تبلیغ 
و تحریک مخاطب به نافرمانی و اغتشاش به نمایش 

گذاشته می شود.
بین غرفه ها اینفوگرافی اقدامات آمریکا از سال 
۱۳۵۷ تا ســال ۱۳9۲ در ابعــاد پنج گانه امنیتی، 
سیاســی، اقتصادی، نظامی و فرهنگی نصب شده 
کــه با بیان اهداف آمریکا علیــه انقلاب، با معرفی 
ابزارهای به کارگرفته شده نشان می دهد چه نتایج 

و دستاوردهایی برای کشور داشته است.
جهاد تبیین

راهکار مقابله با اتاق فرمان دشمن
در غرفه  ای که »اتاق فرمان« نام دارد و به تبیین 
آمران، بازیگران و صحنه گردانان اغتشاشات ۱۴۰۱ 
می پردازد.، مقاصد دشمن در اغتشاشات پاییز امسال 
معرفی شده و بیان می شود که از جمله اهداف مهم 
دشمن که برای آن هزینه های بسیار هم کرد، تجزیه 
ایران به ۸ کشــور بود اما در نقطه  مقابل، با اشاره 

به بیانات رهبر معظم انقلاب گفته می شود »جهاد 
تبیین« راهکار خنثی  سازی این اتاق فرمان است

در غرفــه  دیگر، تهاجم و جنگ ترکیبی که در 
دســتورکار وزارت خارجه آمریکا بــوده به تصویر 
کشیده شــده و بیان می شود آنها برای اغتشاشات 
سعی داشتند از طریق برگزاری دوره های مختلف 
آموزشــی از جملــه دوره هــای نافرمانــی مدنی، 
شبکه  ســازی در موضوعات گوناگون، به کارگیری 
زنان، آموزش شــهروند-خبرنگار و سایر دوره های 
آموزشی زمینه را برای اقدام علیه ایران فراهم کنند.

ایجاد ۵۰ هزار کاربر جعلی توئیتر
 در یک ماه!

در ادامــه با اشــاره به بیانیه مشــترک وزارت 
اطلاعــات و ســازمان اطلاعات ســپاه در زمینه 
اغتشاشــات بیان می شــود که اقدامات دشمن در 
آشوب های گذشته به سه دسته پیش از آشوب ، حین 

آشوب و پسا آشوب تقسیم می شود. 
پیش از آشــوب شامل اقداماتی از قبیل ائتلاف 
سرویس های جاسوســی برای زمینه  سازی آشوب؛ 
تــلاش برای بحران  ســازی در حــوزه فرهنگی و 
اجتماعی؛ برگزاری دوره های جنگ ترکیبی؛ نقش 
اندیشکده ها و موسســات آمریکایی؛ ارتباط مالی 
سرشبکه های خارجی با مزدوران داخلی؛ ساماندهی 
شبکه اراذل و اوباش؛ سندیکا سازی و پیوند آنها با 
هــم در زمینه تلاش برای تأثیرگذاری بر اصناف و 
اقشار مختلف جامعه از جمله معلمان، دانشجویان، 

کارگران بوده است.
در مرحله حین آشوب دو دسته اقدام مهم انجام 
گرفته است: اقدامات آمریکا در حوزه فناوری و رسانه 
که در توئیتر، اینستاگرام و حملات سایبری صورت 
گرفته است. کارهایی از جمله ۱۰ برابر کردن ظرفیت 
انتشــار پیام و ایجاد بیش از ۵۰ هزار کاربر جعلی 
در یــک ماه در توئیتر؛ برهم زدن قوانین و مقررات 
رایج در اینستاگرام برای انتشار پست های مرتبط با 
آشوب ها و حملات سایبری به زیرساخت های کشور.
در این مرحله همچنین به حمایت از گروهک های 

ضدانقلاب و ملاقات اعضای »ســی آی ای« با سران 
این گروهک ها برای مشارکت در اغتشاشات اشاره 

می شود.
در پساآشــوب نیز اقدامات اصلــی برای زنده 
نگه داشتن اغتشاشات با تلاش برای اجماع بین المللی 
علیه ایران، تحریک به اعتصاب در اصناف مختلف، 
دامن زدن به بســتن مغازه هــا و بازارها، تبدیل هر 
اعتراض مدنی به آشوب خونین و تلاش به تعطیلی 

کشاندن مدارس و دانشگاه ها معرفی می شود.
در ادامــه تلاش هــای صورت گرفتــه در ایام 
اغتشاشات از جمله حمایت مقامات آمریکا و اروپا 
از آشوبگران، خرابکاری در دو هواپیمای مسافربری 
که خنثی شد و طرح انفجار در یک مرکز حساس 
صنعتی به صورت جداگانه و ویژه به نمایش گذاشته 

می شود.
نقشه موساد

برای انفجاری که ۱۰۰۰ متر شعاع تخریب داشت
از جمله بخش های مهم این نمایشگاه که برای 
اولین بار در این حد منتشر می شود، ماجرای عملیات 
موساد برای انفجار است که چهار نفر عوامل آن که 
در دو کشــور آفریقایی آموزش های لازم را دیده و 
چندین بار این عملیات را شبیه  سازی کرده بودند، 

چند روز قبل از اجرا دستگیر می شوند.
طبق اطلاعات مندرج در نمایشــگاه، قرار بوده 
کارخانه ای در کشــور منفجر شود و مواد منفجره 
گســترده ای نیز برای آن تدارک دیده شده بود که 
همگی ضبط و طبق برآورد کارشناســان تا شعاع 
۱۰۰۰ متر توان تخریب داشت و می توانست معادل 
۱۴۲ اتوبوس، یا ۲۰۰ کامیون، یا ۲۱ هواپیما، یا ۳ 

ناو و یا ۲۵۰ خودرو را تخریب کند.
فعالیت ۵۱ سرویس اطلاعاتی

علیه جمهوری اسلامی
در »روایت میدان« غرفه ای در رابطه با راه های 
ارتباط ســازمان های جاسوسی با افراد وجود دارد. 
عوامل و ابزارهــای به خدمت گرفتن یک فرد برای 
جاسوســی در این غرفه نام بــرده و توضیح داده 

می شود. در بخش دیگر نیز، درخت نمادین انقلاب 
اسلامی قرار داده شــده که افسران و سازمان های 
جاسوسی برای ریشه کن کردن آن تلاش می کنند.
در این غرفه آماری مهم و مستند از دستگاه های 
اطلاعاتــی و افســرانی که علیه انقلاب اســلامی 
فعالیت می کنند به نمایش گذاشته شده است: ۵۱ 
سرویس اطلاعاتی بزرگ دنیا، ۲۴۰ افسر اطلاعاتی 
آمریکا، ۱۷۵ ســتاد جامعه اطلاعاتی، ۴۰ ایستگاه 
فرامنطقه ای، ۱۸۰ افســر رژیم صهیونیســتی در 
منطقه و ۱۰۵ افســر اطلاعاتی مستقر در منطقه. 
ضمنا بیان شــده طبق آمــار و به صورت میانگین، 
سالانه بیش از ۵۰۰ ارتباط اطلاعاتی توسط وزارت 

اطلاعات کشف می شود.
غرفه بعدی »مدرســه آشوب« نامگذاری شده 
اســت؛ این جا گزارش و نمونه هایی از آموزش های 
آشوب افکنی، اغتشاشات و آتش افروزی در شبکه های 
معاند و برخی ســلبریتی ها از جمله علی کریمی و 
غیره به بازدیدکنندگان معرفی می شود. هم چنین 
برخی اقلام مکشوفه و ابزارآلات اغتشاش به نمایش 
گذاشته شده است؛ اقلامی هم چون کوکتل مولوتوف 
دست ساز، شــوکرهای برقی، شمشیر، قمه، افشانه 

اشک آور، چاقو، تیغ کاتر و...
به گزارش تســنیم ، در نمایشگاه گفته می شود 
یکی از اهداف دشمن در ناآرامی های ۱۴۰۱ جنگ 
داخلی و ناامنی و در نتیجه سوریه  سازیِ ایران بوده 
و می خواســتند با ناامنی و جنگ خیابانی، بر ایران 
مسلط شده و به تجزیه کشور دست بزنند. در غرفه ای 
روند جنگ در سوریه به تصویر کشیده شده و برخی 
ســلاح های جنگی که در مرزها کشف شده بود به 

نمایش در آمده است.
از جملــه اتفاقات تلــخ برای ایرانیــان، واقعه 
تروریســتی حرم شاهچراغ)ع( شــیراز بود که ۴ 
آبان ماه رخ داد و به شــهادت ۱۳ نفر انجامید. این 
واقعه تروریستی در غرفه ای به صورت سه بعدی و در 
ترکیبی از انیمیشن و تصاویر واقعی برای مخاطبین 

به نمایش گذاشته شده است.

در نمایشگاه تبیینی »روایت میدان« تشریح شد

فعالیت 5۱ سرویس اطلاعاتی علیه جمهوری اسلامی ایران

سردار شهید حسین همدانی)ره(: سفارش می کنم که 
همیشه بدهکار به انقلاب و نظام باشید و نه طلبکار آن.


